

Momberg & Hummelhof ApS
Bæveren 106, 9530 Støvring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 86 66 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Tim Vrelits Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Momberg & Hummelhof ApS
Bæveren 106
9530 Støvring

CVR-nr.: 31 86 66 18
Stiftet: 4. maj 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Tim Vrelits Henningsen
Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.485 mod 268.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.493 mod 101.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	456.485	268.354
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.750	-56.250
Driftsresultat	427.735	212.104
Andre finansielle indtægter	104	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.034	-81.529
Resultat før skat	276.805	130.575
Skat af årets resultat	-41.312	-28.959
Årets resultat	235.493	101.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	35.493	113.165
Overføres til øvrige reserver	0	-11.549
Disponeret i alt	235.493	101.616

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.994.278</u>	<u>3.443.926</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.278</u>	<u>3.443.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.278</u>	<u>3.443.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>442.593</u>	<u>52.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>442.593</u>	<u>52.492</u>
	Aktiver i alt	<u>2.436.871</u>	<u>3.496.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for opskrivninger	0	415.767
Overført resultat	1.114.221	662.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.374.221	1.138.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.384	151.830
Hensatte forpligtelser i alt	72.384	151.830
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	770.110	1.091.026
Deposita	25.480	60.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	840.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	795.590	1.992.006
3 Kortfristet del af langfristet gæld	59.767	174.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	9.800
Selskabsskat	110.758	17.562
Anden gæld	5.118	3.398
Periodeafgrænsningsposter	9.233	8.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.676	213.854
Gældsforpligtelser i alt	990.266	2.205.860
Passiver i alt	2.436.871	3.496.418
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	415.767	662.961	0	1.138.728
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-415.767	0	0	-415.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	35.493	200.000	235.493
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	415.767	0	415.767
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>1.114.221</u>	<u>200.000</u>	<u>1.374.221</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	151.034	81.529		
	<u>151.034</u>	<u>81.529</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	3.157.740	3.157.740		
Afgang i årets løb	-1.007.740	0		
Kostpris ultimo	<u>2.150.000</u>	<u>3.157.740</u>		
Opskrivninger primo	592.260	592.260		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-592.260	0		
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>592.260</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-306.074	-249.824		
Årets afskrivninger	-28.750	-56.250		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	179.102	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-155.722</u>	<u>-306.074</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.994.278</u>	<u>3.443.926</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til pengeinstitutter	829.877	59.767	770.110	529.465
Deposita	25.480	0	25.480	25.480
	<u>855.357</u>	<u>59.767</u>	<u>795.590</u>	<u>554.945</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.994 t.kr.
